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Obligatorisk arbets- och ekonomisk insats 2026-2027 
För att hålla nere träningsavgifter bidrar varje åkarfamilj med olika arbetsinsatser och ekonomiska 
insatser varje säsong. De här kraven gäller per familj oavsett antal aktiva åkare. Även enskilda vuxna 
åkare räknas som åkarfamilj. 

Det här dokumentet beskriver de insatser som varje åkarfamilj ska göra per säsong.  

Arbetsinsatser per åkarfamilj 

• Bemanna funktionärspass per säsong beroende på åkarens antal ispass (3 ispass i veckan=3 
pass per säsong) 

• Baka eller köpa fika för 20 personer vid ett tillfälle under säsongen 

• Skänka 2 lotteripriser per säsong eller betala 150 kr  

Ekonomisk insats på 1 500 kronor per säsong utöver medlems- och 
träningsavgifter 

• Dra in en vinst på försäljning, sponsorintäkter, utföra klubbjobb eller köpa sig fri för 
motsvarande 1 500 kronor per säsong. 

Tilldelning av arbetsinsatser och tilläggsfakturering 
Det är medlemmens ansvar att registrera eller rapportera sina arbets- och ekonomiska insatser enligt 
de rutiner som föreningen beslutar. 

Genom medlemskap och anmälan till verksamheten accepterar medlemmen att mellanskillnaden 
upp till 1 500 kronor faktureras som en av föreningen beslutad avgift om den ekonomiska insatsen 
inte uppnås. Avräkning sker i maj då eventuell tilläggsfaktura skickas ut.  

Föreningen följer upp arbetsinsatser för varje åkarfamilj och har rätt att i rimlig tid tilldela bakning 
och funktionärspass till åkarfamiljen som inte har gjort sina arbetsinsatser vid säsongens slut.  

Dessa krav gäller inte åkarfamiljer som enbart har åkare i skridskoskolan eller konståkningsskolan. 
Familjer där minst en vårdnadshavare är utsedd ledare för en av klubbens arbetsgrupper är 
undantagna från kravet på funktionärspass men omfattas fortfarande av kraven på fika, lotteripriser 
och ekonomisk insats. 
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Tre sorters arbetsinsatser per åkarfamilj per säsong 
För att kunna anordna läger, disco, tävlingar, show och andra evenemang behöver föreningens 
medlemmar tillsammans hjälpas åt med olika arbetsinsatser.  

Varje åkarfamilj ska göra följande arbetsinsatser under säsongen: 

1. Bemanna så många funktionärspass per säsong som åkaren har ispass i 
veckan  

Alla åkarfamiljer ska göra lika många funktionärspass under säsongen som åkaren har ispass i veckan. 
Åker till exempel ditt barn 3 gånger i veckan gäller 3 arbetspass per säsong. I familjer med fler åkare 
gäller antalet funktionärspass för den åkare i familjen som åker flest ispass i veckan. 

En arbetsinsats motsvarar normalt ett funktionärspass på 3–5 timmar vid tävling, show, disco eller 
annan aktivitet som föreningen anordnar. Funktionärspass vid tävlingar, shower, läger, discon och 
andra föreningsarrangemang räknas inte som klubbjobb enligt avsnittet om ekonomisk insats senare 
i detta dokument).  

2. Baka eller köpa fika för 20 personer vid ett tillfälle under säsongen 

Varje åkarfamilj bidrar med fikabröd vid 1 tillfälle under säsongen. Bakningen eller fikat ska motsvara 
fika för ca 20 personer. 

3. Skänka 2 lotteripriser per säsong 

Varje åkarfamilj ska bidra med 2 lotteripriser motsvarande ett uppskattat värde på minst 75 kronor 
till föreningens lotteri, alternativt friköpa sig genom att swisha 150 kronor till klubben per säsong.  

Det är medlemmens ansvar att anmäla sig till funktionärspass samt pricka av sig när de lämnar 
lotteripriset.  Om lotteripriser inte lämnas in har föreningen rätt att fakturera 150 kronor. 

Ekonomiska insatser utöver medlems- och träningsavgifter per 
familj på 1 500 kronor 
För att bedriva verksamhet och undvika att höja avgifterna ska varje åkarfamilj utöver ideellt arbete 
också bidra med att få in pengar till föreningen. De ekonomiska insatserna per säsong ska vara minst 
1 500 kronor. Insatsen kan uppnås genom en kombination av försäljning, sponsorintäkter, klubbjobb 
och friköp. Mellanskillnaden upp till 1 500 kronor faktureras den åkarfamilj som inte har uppnått den 
ekonomiska insatsen under säsongen. 

Val 1: Dra in en vinst på försäljning på minst 1 500 kronor per säsong 

Varje åkarfamilj kan välja dra in en vinst på försäljningar på minst 1 500 kronor per säsong. 

Observera att det är föreningens vinst som räknas, och inte försäljningspris. Exempel: Vinst på Ullmax 
är 30% vilket innebär att försäljning för 150 kronor innebär en vinst på 45 kronor. Föreningen 
anordnar 8–10 försäljningar under en säsong (sep-april). Information kring vilka försäljningar vi 
anordnar finns på hemsidan.  

Det är medlemmens ansvar att hålla koll på hur mycket den har bidragit med för att undvika 
tilläggsfakturering.  
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Val 2: Dra in sponsorintäkter motsvarande 1 500 kronor 

Åkarfamiljer får även ta in pengar via sponsorer. Exempelvis räknas sponsring i form av pengar till 
föreningen. Sponsring i form av produkter, rabatter eller gåvor till goodiebags räknas inte in här. 
Sponsringen ska vara godkänd av styrelsen innan den tillgodoräknas. 

Val 3: Utföra klubbjobb för motsvarande 1 500 kronor 

De som inte vill eller kan sälja får bidra med klubbjobb motsvarande en intäkt för klubben på 1500kr.  

Föreningen kan inte garantera tillgång till klubbjobb. Om medlemmen inte uppnår ekonomisk insats 
genom klubbjobb, försäljning eller sponsring faktureras mellanskillnaden. 

Obs: Klubbjobb är inte samma som funktionärspass eller arbetspass för föreningen vid show, tävling, 
uppvisningar, utan avser externa klubbjobb som att till exempel dra kundvagnar. 

Val 4: Friköp från försäljning och klubbjobb för 1 500 kronor per säsong 

Alla åkarfamiljer kan köpa sig fria från försäljning, klubbjobb eller sponsorintäkter genom att betala 
1500 kronor per säsong. 


